
Z A R Z Ą D Z E N I E    Nr Or.0050.76.2017 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 11 października 2017 roku 
 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Dąbrównie  do prowadzenia postępowania i wydawania decyzji administracyjnych  
w sprawach dotyczących zryczałtowanego dodatku energetycznego 
 

 
Na podstawie art. 110 ust.7 ustawy o pomocy społecznej (tj. Dz.U z 2017 r. poz.1769) w związku 
z art. 5d i 5f ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne (t.j. Dz.U z 2017 r. poz.220) 
zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. 

Upoważniam Panią Marzenę Marchlewską – Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w  Dąbrównie do: 

1)  prowadzenia  postępowania  i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach dotyczących 
zryczałtowanego  dodatku energetycznego dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej, o których 
mowa w art. 3 pkt. 13c ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 220), zamieszkałych na terenie gminy Dąbrówno. 

 
                                                                             § 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Wójt 

/-/ Piotr Zwaliński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 


